
Bezirk Esslingen Pokal 2016/17

Mädchen U18 Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Großmann, Manfred

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.06.2017 15:00 301 TTC Frickenhausen SV Nabern 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.

23.05.2017
23.05.2017

18:30 v
19:00 v

202
201

TSV Sielmingen
SV Nabern II

SV Nabern
TTC Frickenhausen

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Sa.
Sa.

30.03.2017
05.05.2017
06.05.2017
06.05.2017

18:30 v
18:15 v
    -    
18:30 v

103
104
101
102

TSV Musberg II
TTC Notzingen-Wellingen
TTC Aichtal
TSV Sielmingen

SV Nabern
TTC Frickenhausen
SV Nabern II
TSV Musberg

0:4
0:4

0:4 NA
4:0
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